Year's best ranked athlete: 2019

Disciplina
Sabre

adn

1996 - 2006

T1 14.02.2019

Rango Puntos Inicial Nombre

Género Clase de edad
male u23
Tipo de clasificacién Tipo de nacion
Normal Todos

u23

Nacién adn T1

80 0
65
50
50
35
35
35
35
20
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SHABUROV Maxim RUS
MANKO Artem UKR
GAVRILENKOV Oleg RUS
SCHMIDT Maurice GER
HAUPT Julius GER
ROUSELL Ryan CAN
TROFIMOV Nikita RUS
ROUSSELOT Mathieu FRA
GIORGI ENZO FRA

Todas las competiciones asignadas

Titulo

1996 80
1998 65
2000 50
1999 50
2000 35
1997 35
2001 35
1999 35
2000 20

Ciudad Nacién Fecha

Categoria
Individual
Mismos puntos
Mejor resultado

Clase de
edad

Calculado en
20.02.2020. 11:30
Puntos transferidos

Grupo Regla de puntos Sustituido Suprimido

World

Championships

Sharjah UAE  14.02.2019 16.02.2019 U23

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:

sports@iwas.com

World
Championships



